[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью "Рубин"
(ООО "Рубин")

Приказ № 19
об установлении надбавки к заработной плате
и дополнительного оплачиваемого отпуска за вредные условия труда

Н. Новгород                                                                                                        12 апреля 2021 г.

    В  связи  с  выявлением  по  результатам специальной оценки  рабочего
места дворника по условиям труда вредных условий класса 3.2

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Назначить  доплату  сотрудникам, работающим дворниками,  в размере
4% оклада, начисляемого за отработанное время.
    2. Установить дворникам ежегодный дополнительный оплачиваемый  отпуск
продолжительностью 8 календарных дней.
    3. Бухгалтеру  Огранкиной Г.Д.  с  12.04.2021  рассчитывать  зарплату
дворникам с учетом доплаты за работу во вредных условиях труда.

    Основание:  отчет  о проведенной специальной оценке условий  труда от
12.04.2021.

    Директор       Каратов       Е.П. Каратов

    С приказом ознакомлена:

    Бухгалтер      Огранкина, 12.04.2021

Общество с ограниченной ответственностью "Рубин"

(ООО "Рубин")

Приказ

№

19

об установлении надбавки к заработной плате

и дополнительного оплачиваемого отпуска за вредные условия

труда

Н. Новгород                                                                                                        12 апреля

2021 г.

В  связи  с  выявлением  по  результат

ам специальной оценки  рабочего

места дворника по условиям труда вредных условий класса 3.2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  доплату  сотрудникам, работающим дворниками,  в размере

4% оклада, начисляемого за отработанное время.

2. Установить дворникам ежегодный дополнительный оплачиваемый  отпуск

продолжительностью 8 календарных дней.

3. Бухгалтеру  Огранкиной Г.Д.  с  12.04.2021  рассчитывать  зарплату

дворникам с учетом доплаты за рабо

ту во вредных условиях труда.

Основание:  отчет  о проведенной специальной оценке условий  труда от

12.04.20

21

.

Директор       Каратов       Е.П. Каратов

С приказом ознакомлена:

Бухгалтер      Огранкина, 12.04.2021

Общество с ограниченной ответственностью "Рубин"   (ООО "Рубин")                                                                               Приказ  №   19   об установлении надбавки к заработной плате   и дополнительного оплачиваемого отпуска за вредные условия  труда     Н. Новгород                                                                                                        12 апреля  2021 г.                                                                                    В  связи  с  выявлением  по  результат ам специальной оценки  рабочего   места дворника по условиям труда вредных условий класса 3.2                                                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                               1. Назначить  доплату  сотрудникам, работающим дворниками,  в размере   4% оклада, начисляемого за отработанное время.                                   2. Установить дворникам ежегодный дополнительный оплачиваемый  отпуск   продолжительностью 8 календарных дней.                                           3. Бухгалтеру  Огранкиной Г.Д.  с  12.04.2021  рассчитывать  зарплату   дворникам с учетом доплаты за рабо ту во вредных условиях труда.                                                                                              Основание:  отчет  о проведенной специальной оценке условий  труда от   12.04.20 21 .                                                                                                                                                  Директор       Каратов       Е.П. Каратов                                                                                                                 С приказом ознакомлена:                                                                                                                                  Бухгалтер      Огранкина, 12.04.2021